
MEMO 

 

Justiitsministeerium on sõlminud elektroonilise järelevalve seadmete lepingu Buddi LTD´ga, lepingu 

lõpptähtaeg 31.05.2028.  

Lepingu esemeks on aktiivjälgimise seadmed ja lokaalsete jälgimisseadmete seadmed. Lepingu 

kohaselt korraldab ja tasub seadmetega seonduva teenusepakkuja. 

Lepingu raames toimuvad seadmete vahetused (katkised seadmed vahetame välja uute seadmete 

vastu), tellime juurde täiendavaid seadmeid või muid esemeid, mis on vajalik jälgimisseadmete 

korrektseks paigaldamiseks või seadme töötamiseks (näiteks kinnitusklambrid). 

Teenusepakkuja tasub veokulu ja tollimisest tulenevad maksud. Teenusepakkuja kasutab FedEx 

Expressi teenust, kellega Justiitsministeerium ei ole sõlminud lepingut ega andnud volitust 

tolliprotseduuride lõpetamiseks.  

Justiitsministeeriumil on sõlmitud leping tolliprotseduuride lõpetamiseks ACE Logistics Estonia AS´i ja 

ACE Tollivormistuse OÜ´ga. Elektroonilise järelevalve seadmetega seonduvalt peaksime iga kord, kui 

seadmete saatmine toimub, paluma eeltoodud ettevõttel lõpetada tolliprotseduurid, maksta 

protseduuride eest, esitada antud arve Justiitsministeeriumile. Seejärel peaks Justiitsministeerium 

tasuma teenuse eest ning veokulu ja tollimisest tulenevate maksude eest ning lõpuks tuleks teha arve 

teenusepakkujale, kes tasub arve alusel Justiitsministeeriumile tagasi. 

Asjaajamise lihtsustamiseks on mõistlik sõlmida leping tolliprotseduuride lõpetamiseks ka FedEx 

Express Estonia AS´ga. Sellisel juhul seadmete saatmine toimub läbi FedEx Express Estonia AS´i, kes 

teostab vajalikud tolliprotseduurid ning suhtleb vahetult teenusepakkuja Buddi LTD´ga, kes tasub 

seadmete saatmisega seonduvad kulud. 

FedEx Express Estonia AS´le volituse andmine ei lõpeta ACE Logistics Estonia AS´i ja ACE 

Tollivormistuse OÜ´ga sõlmitud volitust. 

Allkirjastamisele kuulub volikiri, millega Justiitsministeerium volitab FedEx Express Estonia AS´i 

tegelema tolliesindajana kõiki tolli- ja maksueeskirjades sätestatud toimingud ja täitma formaalsused 

kõigi kohalike tolliasutuste jurisdiktsioonis. Volikirjas on toodud välja järgmine kitsendus: 

„Käesolevaga volitab Justiitsministeerium kantsler Tõnis Saar´e isikus, kes tegutseb põhimääruse 

alusel,  FedEx  Express Estonia AS´i :  

 1) esindama volitajat tollis kõigi juriidiliste ja finantsmajanduslike küsimuste lahendamisel 

kaubasaadetistega Buddi Ltd ja Justiitsministeerium vahel,  mis on seotud volitaja ülesandel FedEx 

Express Estonia AS poolt deklareeritud kaupade tollivormistusega, samuti vormistama tolliväärtuse 

deklaratsioone ning kauba päritolu- ja sooduspäritolusertifikaate;  

2) kätte saama Maksu- ja Tolliameti haldusalas olevatesse tolliterminalidesse volitaja nimele saabunud 

kaupu ja nende saatedokumente, ainult seoses kaubasaadetistega Buddi Ltd ja Justiitsministeerium 

vahel. Veokulu ja tollimisest tulenevad maksud tasub Buddi Ltd.“. 

 

Eeltoodust tulenevalt on FedEx Express Estonia AS´l ainult volitus seoses kaubasaadetistega Buddi Ltd 

ja Justiitsministeeriumi vahel. 


